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									Sida:Pol-1986-03-03 EAE250-00-A Taxichaufför ser mörkklädd man stiga in i passat vid Snickarbacken - transkriberat förhör.pdf/1

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


 Hans Hongelin 


Jag kör till restaurang Karelia något före 23:30
fredagkväll. 

Jag har en kund fram som ska till Karelia och det här är lite vagt, alltså jag kör bara in på Snickarbacken och får se då poliser komma springande nedför trappan och då börjar jag tänka vad det är som har hänt.

Då när jag åkte in här på den här Snickarbacken så står det en Passat parkerad i hörnan och som var blå och då var det en man på väg in i den och som troligen tagit av sig jackan, en sådan där svart skinnjacka hade han under, och han hade keps och mörkt svart hår hade han som var lite lockigt och jag har tänkt och tänkt och jag kanske kan gissa registreringsnumret också. 

Och det kan vara  eller  , men det är mycket, mycket vagt.



F: Kan Du beskriva mannen som var på väg in i bilen.

H: Nej jag såg bara ryggtavlan på honom, men han var cirka 40 år och kraftig.



F: Vad gjorde han innan han steg in i bilen.

H: Ja han tog av sig en jacka eller rock och så hade han bara en svart skinjacka på sig, en tunnare mappa. 

Jag åkte just då in på Snickarbacken och lämnade min kund och då får jag se alla de här poliserna och sen skulle jag backa ut därifrån och då får jag körning direkt och en taxi till som var där som kom före mig precis, taxi Mall:Maskar, som kom före mig och lämnade också kunder där vid samma tidpunkt.

Jag kör taxi 

Jag har tänkt på det här som sjutton, det är inte många sekunder man hinner titta när jag svänger in på Snickarbacken - Birger Jarlsgatan. 

Jag stannade framför porten till Karelia nedanför trapporna precis. 

Jag såg den här bilen innan jag körde in och den står på Snickarbacken vid Birger Jarlsgatan.

Poliserna kanske kom 10-15 sekunder efter det bilen kör iväg.
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